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             Żory, 24.02.2020 r.
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na sprzedaż i dostawę mebli różnych i wyposażenia do nowej siedziby Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żorach.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawców.
Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o weryfikację Opisu Przedmiotu Zamówienia. W Specyfikacji Zamawiający wymaga aby wszystkie materiały elementów wyposażenia wnętrza były trudnozapalne. Wymóg ten jest nie możliwy do spełnienia, gdyż opisy części mebli odnoszą się do projektów autorskich konkretnych towarów. Meble te są wykonane w części z materiałów palnych (drewno, papier, plastik, tworzywo sztuczne). Zwracamy się z prośba o weryfikację opisu przedmiotu zamówienia w taki sposób by możliwe było zrealizowanie zamówienia.
Odpowiedź: W zakresie mebli oraz ich odporności ogniowej obowiązujące są wymagania dotyczące wyposażenia wnętrz i mebli opisane w obowiązujących na terenie Rzeczpospolitej Polskiej przepisach: Dział VI, Rozdział 5, Paragraf 258-264: http://prawo.sejm.gov.pl /isap.nsf/download.xsp/WDU20190001065/O/D20191065.pdf  Zagadnienie odpowiedniej klasy odporności ogniowej nie jest obce producentom mebli dedykowanych wnętrzom publicznym i posiadają on elementy wykonane w technologii zapewniającej stosowną odporność ogniową (uzyskiwana jest m.in. za pomocą stosownych lakierów nakładanych na drewno, odpowiedniego typu pianek itp). Jest to osobna gałąź produktów, które pod kątem parametrów różnią się od tych dedykowanych wnętrzom prywatnym. 
Pytanie 2: Zmawiający w części pierwszej opisu przedmiotu zamówienia, wskazał, że biurka mają posiadać pozytywne wyniki badań lub certyfikaty zgodności w zakresie normami dotyczącymi jakości mebli biurowych PN-EN 527-1 i 527-2. • Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia tych certyfikatów czy też wystarczą deklaracje zgodności producenta? • Jeżeli Zamawiający oczekuje przedstawienia certyfikatów/deklaracji zgodności - to na jakim etapie składania i rozpatrywania ofert lub realizacji zamówienia mają być przedstawione?

Odpowiedź: Oczekuje się przedstawienia certyfikatów PN-EN 527-1 i 527-2 w tym również deklaracji zgodności producenta, zgodnie z § 3 ust. 2 ppkt s) projektu umowy na etapie realizacji zamówienia.
Pytanie 3: Zamawiający we wszystkich kartach opisu przedmiotu zamówienia części 1 i 2 wskazał, że do oferty należy załączyć karę katalogową każdego produktu. Tymczasem w SIWZ Zamawiający również wskazał, w rozdz. 15, pkt. 2 „Przed podpisaniem umowy wybrany Wykonawca zobowiązany jest przedstawić, w związku z punktem 3.2. SIWZ następujące dokumenty: kartę katalogową (formatu minimum A4), na której będzie przedstawiony proponowany mebel oraz potwierdzone jego parametry. Karta katalogowa ma określać producenta oraz nazwę modelu/typu mebla” Który z tych zapisów jest aktualny?
Odpowiedź: Zgodnie  z pktem 3 i 15 SIWZ karta katalogowa (formatu minimum A4), na której będzie przedstawiony proponowany mebel oraz potwierdzone jego parametry i która ma określać producenta oraz nazwę modelu/typu mebla będzie wymagana od wybranego Wykonawcy przed podpisaniem umowy.
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